
SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL YERİ

ARK104 HELLEN VE ROMA MİTOLOJİSİ II DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZELHEPDİNÇLER 10 HAZIRAN 2025 11:00 421

ARK102 ARKEOLOJİYE GİRİİŞ II DR. ÖĞR.ÜYESİ ÖZEL HEPDİNÇLER 13 HAZIRAN 2025 11:00 426

ARK108 HELLENCE II ÖĞR. GÖR. DR. NİLAY EDİZ OKUR 16 HAZIRAN 2025 11:00 426

ARK120 ANADOLU VE GÜNEYBATI ASYA PREHİSTORYASI DOÇ.DR. GÜNEŞ DURU 16 HAZIRAN 2025 13:00 426

ARK114 BİLİMSEL ÇALIŞMA YÖNTEMLERİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZELHEPDİNÇLER 17 HAZIRAN 2025 13:00 432

ARK118 GENEL PRERHİSTORYA II DOÇ.DR. GÜNEŞ DURU 18 HAZIRAN 2025 11:00 421

ARK116 ANTİKÇAĞ TARİHİ II DOÇ.DR. BÜLENT ÖZTÜRK 12 HAZIRAN 2025 15:00 426

ARK218 ÇİZİM VE BELGELEME DOÇ.DR. HALİT CANOL 10 HAZIRAN 2025 11:00 432

ARK234 ENFORMATİK II SERTAÇ KARSAN ERBAŞ 10 HAZIRAN 2025 15:00 İSTATİSTİK LAB.

ARK208 GEO.ARK. DEVİR ÇANAK ÇÖLEĞİ PROF.DR. ELİF KOPARAL 11 HAZIRAN 2025 11:00 426

ARK238 İKONOGRAFİ PROF.DR. ELİF KOPARAL 11 HAZIRAN 2025 13:00 432

ARK206 HELLENCE IV ÖĞR. GÖR. DR. NİLAY EDİZ OKUR 12 HAZIRAN 2025 13:00 421

ARK240 ARKEOLOJİK MİRASIN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ DOÇ.DR. GÜNEŞ DURU 16 HAZIRAN 2025 11:00 432

ARK220 TUNÇ ÇAĞI ARKEOLOJİSİ II DOÇ.DR. KENAN EREN 16 HAZIRAN 2025 17:00 421
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ARK212 HELLEN SİKKELERİ II DOÇ.DR BÜLENT ÖZTÜRK 17 HAZIRAN 2025 16:00 421

ARK208 KLASİK DEVİR HEYKEL SANATI II DR. ÖĞR. ÜYESİ MURAT ÖZGEN 18 HAZIRAN 2025 09:00 421

ARK236 KÜÇÜK BULUNTU RESTORASYONU II DR. ÖĞR. ÜYESİ GÜLNUR KURAP 18 HAZIRAN 2025 15:00 LAB

ARK216 KLASİK DEVİR MİM.VE MİM. SÜSLEMESİ DOÇ.DR. KENAN EREN 19 HAZIRAN 2025 11:00 426

ARK214 ANTİKÇAĞ TARİHİ COĞRAFYASI II DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZEL HEPDİNÇLER 20 HAZIRAN 2025 11:00 432

ARK336 KÜÇÜK BULUNTULAR PROF.DR. ZEYNEP ERDEM 10 HAZIRAN 2025 13:00 426

ARK348 HELLENİSTİK DEVİR HEYKEL SANATI DR. ÖĞR. ÜYESİ MURAT ÖZGEN 11 HAZIRAN 2025 12:00 426

ARK306 KLASİK- HELLENİSTİK DEV. ÇAN. ÇÖM PROF. DR. ELİF KOPARAL 12 HAZIRAN 2025 15:00 432

ARK326 BİYOLOJİK ANTROPOLOJİ PROF. DR. İZZET DUYAR 13 HAZIRAN 2025 11:00 421

ARK316 MEZAR SANATI DOÇ.DR. KENAN EREN 16 HAZIRAN 2025 15:00 421

ARK342 LATİNCE II ÖĞR. GÖR. DR. NİLAY EDİZ OKUR 16 HAZIRAN 2025 15:00 426

ARK232 ROMA TARİHİ II DOÇ.DR. BÜLENT ÖZTÜRK 18 HAZIRAN 2025 15:00 426

ARK 308 ROMA SİKKELERİ II DOÇ. DR. BÜLENT ÖZTÜRK 13 HAZIRAN 2025 15:00 432

ARK418 RESİM SANATI DOÇ.DR.KENAN EREN 10 HAZIRAN 2025 11:00 426

ARK404 ROMA DEVRİ PORTRE SANATI DR. ÖĞR.ÜYESİ ÖZEL HEPDİNÇLER 11 HAZIRAN 2025 13:00 426

ARK 436 HELLEN-LATİN EDEB. VE FELSEFESİ II ÖĞR. GÖR. DR. NİLAY EDİZ OKUR 12 HAZIRAN 2025 11:00 421

ARK499 DİPLOMA ÇALIŞMASI (ŞUBE A) PROF. DR. ELİF KOPARAL 16 HAZIRAN 2025 09:00 432

ARK499 DİPLOMA ÇALIŞMASI (ŞUBE B) PROF.DR. ZEYNEP ERDEM 16 HAZIRAN 2025 09:00 421

ARK499 DİPLOMA ÇALIŞMASI (ŞUBE C) ÖĞR. GÖR. DR. NİLAY EDİZ OKUR 16 HAZIRAN 2025 09:00 426
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ARK406 ROMA DEVRİ ÇAN.-ÇÖM. PROF.DR. ZEYNEP ERDEM 16 HAZIRAN 2025 13:00 421

ARK499 DİPLOMA ÇALIŞMASI (ŞUBE D) DOÇ.DR. KENAN EREN 17 HAZIRAN 2025 09:00 426

ARK499 DİPLOMA ÇALIŞMASI (ŞUBE E) DOÇ.DR. BÜLENT ÖZTÜRK 17 HAZIRAN 2025 09:00 421

ARK499 DİPLOMA ÇALIŞMASI (ŞUBE F) DR.ÖĞR.ÜYESİ ÖZEL HEPDİNÇLER 17 HAZIRAN 2025 09:00 432

ARK402 ROMA DEVRİ MİM. VE MİM. SÜSLEMESİ II DR. ÖĞR.ÜYESİ MURAT ÖZGEN 18 HAZIRAN 2025 11:00 432

ARK458 HEYKEL SANATI DR.ÖĞR.ÜYESİ DERYA ÖZŞEN 19 HAZIRAN 2025 13:00 FINDIKLI DERSLİK

ARK499 DİPLOMA ÇALIŞMASI (ŞUBE G) PROF.DR. HALUK ÇETİNKAYA 20 HAZIRAN 2025 09:00 426

ARK499 DİPLOMA ÇALIŞMASI (ŞUBE H) DR.ÖĞR.ÜYESİ MURAT ÖZGEN 20 HAZIRAN 2025 09:00 421

ARK499 DİPLOMA ÇALIŞMASI (ŞUBE I) DOÇ. DR. GÜNEŞ DURU 20 HAZIRAN 2025 09:00 432

ARK424 BİZANS SANATI II PROF.DR. HALUK ÇETİNKAYA 20 HAZIRAN 2025 13:00 426

ARK420 MOZAİK SANATI PROF.DR. HALUK ÇETİNKAYA 20 HAZIRAN 2025 15:00 426

SINIF DERS KODU DERSİN ADI DERSİ VEREN
DÖNEM SONU 

SINAV TARİHİ

DÖNEM SONU 

SINAV SAATİ

DÖNEM SONU 

SINAV YERİ

EGT338S MEKAN, TASARIM VE NÖROBİLİM
DOÇ. DR.  BENGİSU 

KOYUNCU/KADROLU
10 HAZIRAN 2025 10:00 ÖDEV
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EGT436S EĞİTİMDE AHLAK VE ETİK DOÇ. DR.  TUBA AKPOLAT/KADROLU 10 HAZIRAN 2025 10:00 ÖDEV

EGT434S ÇATIŞMA YÖNETİMİ PROF. DR. EBRU OĞUZ/KADROLU 10 HAZIRAN 2025 10:00 ÖDEV

EGT334S ÖĞRENME PSİKOLOJİSİNDE KURAM VE YAKLAŞIMLAR
DOÇ. DR. BENGİSU 

KOYUNCU/KADROLU
10 HAZIRAN 2025 13:00 ÖDEV

EGT440 REHBERLİK VE ÖZEL EĞİTİM
DR. ÖĞR. ÜYESİ ÇİĞDEM DEMİR 

ÇELEBİ
12 HAZIRAN 2025 11:00 ÖDEV

EGT442 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ A GRUBU PROF.DR. İLKER CIRIK/KADROLU 12 HAZIRAN 2025 09:00 ÖDEV

EGT442 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ B GRUBU
DOÇ. DR. BENGİSU 

KOYUNCU/KADROLU
12 HAZIRAN 2025 09:00 ÖDEV

EGT444 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ DOÇ. DR.  TUBA AKPOLAT/KADROLU 16 HAZIRAN 2025 10:00 ÖDEV

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL YERİ

FEL114 UYGARLIK TARIHI PROF. DR. KAAN H. ÖKTEN 12 HAZIRAN 2025 10 BM326

FEL118 SEMBOLIK MANTIK DR. ÖĞR. ÜYESI ALPER YAVUZ 13 HAZIRAN 2025 13
BM320-BM332 (EK 

SINIF)

FEL120 LATINCE DR. ÖĞR. ÜYESI ABRIM GÜRGEN 9 HAZIRAN 2025 10.00-10.30
BM320-BM326 (EK 

SINIF)

FEL116 ANTIKÇAĞ FELSEFESI II DR. ÖĞR. ÜYESI HAKAN YÜCEFER 16 HAZIRAN 2025 16.00-19.00 BM326

FEL202 ERKEN MODERN ÇAĞ FELSEFESI 
DR. ÖĞR. ÜYESI EYLEM 

HACIMURATOĞLU ÖZER
17 HAZIRAN 2025 13.00-15.00 BM326
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FEL214 PSIKOLOJIYE GIRIŞ DR. ÖĞR. ÜYESI FIGEN EROĞLU ADA 12 HAZIRAN 2025 13 BM332

FEL212 METAFIZIK DR. ÖĞR. ÜYESI ALPER YAVUZ 12 HAZIRAN 2025 16 BM326

FEL216 ETIK DOÇ. DR. ÖZGE EJDER JOHNSON 11 HAZIRAN 2025 13:00 BM332

FEL231 DESCARTES PROF. DR. KAAN H. ÖKTEN 17 HAZIRAN 2025 16:00 BM332

FEL232 SPINOZA DOÇ. DR. MEHMEY ŞİRAY 18 HAZIRAN 2025  - ÖDEV TESLIMI

FEL248 FELSEFI LATINCE DR. ÖĞR. ÜYESI ABRIM GÜRGEN 9 HAZIRAN 2025 13.00-14.00 BM326

FEL308 ZIHIN FELSEFESI
DR. ÖĞR. ÜYESI EYLEM 

HACIMURATOĞLU ÖZER
18 HAZIRAN 2025 16.00-18.00 BM320

FEL310 19. YÜZYIL FELSEFESI DR. ÖĞR. ÜYESI GÜÇLÜ ATEŞOĞLU 12 HAZIRAN 2025 10:30-12:00 BM320

FEL312 SANAT FELSEFESI DOÇ. DR. MEHMEY ŞİRAY 20 HAZIRAN 2025  - ÖDEV TESLIMI

FEL334 FEMINIST KURAM DOÇ. DR. ÖZGE EJDER JOHNSON 26 HAZIRAN 2025 13:00 BM320

FEL340
METINLERLE EPIKTETOS VE MARCUS AURELIUS 

OKUMALARI
DR. ÖĞR. ÜYESI ABRIM GÜRGEN 9 HAZIRAN 2025 16.00-17.00 BM320

FEL404 SIYASET FELSEFESI PROF. DR. KURTUL GÜLENÇ 11 HAZIRAN 2025 10 BM320

FEL408 20. YÜZYIL FELSEFESI II PROF. DR. ERDAL YILDIZ 10 HAZIRAN 2025 10 BM332

FEL428 MARX DR. ÖĞR. ÜYESI GÜÇLÜ ATEŞOĞLU 10 HAZIRAN 2025 16.00-17.50 BM320

FEL430 METINLERLE HEIDEGGER PROF. DR. ERDAL YILDIZ 10 HAZIRAN 2025 13 BM332

FEL456 MELANKOLI FELSEFESI PROF. DR. KURTUL GÜLENÇ 10 HAZIRAN 2025 10:00 BM332
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SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
DÖNEM SONU 

SINAV TARİHİ

DÖNEM SONU 

SINAV SAATİ

DÖNEM SONU 

SINAV YERİ

FIZ102 ELEKTRİK VE MANYETİZMA PROF. DR. CEMSİNAN DELİDUMAN 10 HAZIRAN 2025 13:00-15:00 FIZIK I

FIZ106 DALGALAR VE OPTİK PROF. DR. NEFER ŞENOĞUZ 11 HAZIRAN 2025 13:00-15:00 FIZIK I

FIZ108 AKIŞKANLAR VE TERMODİNAMİK DR. ÖGR. ÜYESİ BARIŞ YAPIŞKAN 12 HAZIRAN 2025 15:00-17:00 FIZIK I

FIZ124 ANALİZ II DR. ÖGR. ÜYESİ BARIŞ YAPIŞKAN 13 HAZIRAN 2025 10:00-12:00 FIZIK I

FIZ202 FİZİKTE MATEMATİKSEL YÖNTEMLER II DR. ÖGR. ÜYESİ SAVAŞ BİROL 13 HAZIRAN 2025 13:00-15:00 FIZIK I

FIZ204 ANALİTİK MEKANİK II PROF. DR. YAMAÇ PEHLİVAN 12 HAZIRAN 2025 10:00-12:00 FIZIK I

FIZ206 NÜKLEER FİZİĞE GİRİŞ PROF. DR. YAMAÇ PEHLİVAN 11 HAZIRAN 2025 10:00-12:00 FIZIK I

FIZ222 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA II DR. ÖGR. ÜYESİ FERHAT ÖZOK 18 HAZIRAN 2025 15:00-17:00 FIZIK III

FIZ302 KUANTUM MEKANİĞİ II PROF. DR. ONUR UMUCALILAR 11 HAZIRAN 2025 13:00-15:00 FIZIK II

FIZ304 ELEKTROMANYETİK KURAM II PROF. DR. NEFER ŞENOĞUZ 18 HAZIRAN 2025 13:00-15:00 FIZIK II

FIZ306 İSTATİSTİKSEL FİZİK II PROF. DR. KAYHAN ÜLKER 12 HAZIRAN 2025 13:00-15:00 FIZIK II

FIZ351 TEMEL DENEYSEL YÖNTEMLER DR. ÖGR. ÜYESİ FERHAT ÖZOK 19 HAZIRAN 2025 15:00-17:00 FIZIK III

FIZ356 PARÇACIK FİZİĞİ DR. ÖGR. ÜYESİ SAVAŞ BİROL 17 HAZIRAN 2025 15:00-17:00 FIZIK I

FIZ362  KATI HAL FİZİĞİ I PROF. DR. ONUR UMUCALILAR 20 HAZIRAN 2025 13:00-15:00 FIZIK II

FIZ366/FIZ36

6S 
FİZİKTE BİLGİSAYARLI YÖNTEMLER II ARŞ. GÖR. DR. MEHMET HELVA 20 HAZIRAN 2025 15:00-17:00 FIZIK III

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

FİZİK BÖLÜMÜ
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FIZ412  İLERİ KUANTUM MEKANİĞİ PROF. DR. KAYHAN ÜLKER 12 HAZIRAN 2025 13:00-15:00 Y.L. DERSLIK

FIZ442 FİZİKTE SEÇME KONULAR II PROF. DR. MAHMUT HORTAÇSU 11 HAZIRAN 2025 10:00-12:00 Y.L. DERSLIK

FIZ482 KOZMOLOJİ PROF. DR. CEMSİNAN DELİDUMAN 10 HAZIRAN 2025 13:00-15:00 Y.L. DERSLIK

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL YERİ

IST104 OLASILIK II PROF. DR. EYLEM DENİZ 10 HAZIRAN 2025 13:00 IST1-IST2

IST106 DOĞRUSAL CEBİR DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZLEM YILMAZ 11 HAZIRAN 2025 13:00 IST1-IST2

IST102 ÇIKARSAMALI İSTATİSTİK PROF. DR. AYÇA ÇAKMAK PEHLİVANLI 13 HAZIRAN 2025 09:30 IST1-IST2

IST108 ANALİZ II DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ ERKOÇ 16 HAZIRAN 2025 13:00 IST1-IST2-IST3

IST130 SOSYOLOJİ DR. ÖĞR. ÜYESİ HATİCE ÖZER 17 HAZIRAN 2025 09:30 IST1-IST2

IST235 DOĞRUSAL MODELLER PROF. DR. EYLEM DENİZ 10 HAZIRAN 2025 11:00 IST1

IST206 DİFERANSİYEL DENKLEMLER DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZLEM YILMAZ 11 HAZIRAN 2025 09:30 IST1-IST2

IST240 RESMİ İSTATİSTİKLER
DR. ÖĞR. ÜYESİ M. LEVEND 

DURANSOY
11 HAZIRAN 2025 16:00 IST2

IST210 PARAMETRİK İSTATİSTİKSEL YÖNTEMLER DOÇ. DR. MERAL YAY 12 HAZIRAN 2025 09:30 IST1-IST2
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IST232 FİNANSMAN VE YATIRIM TEKNİKLERİ ÖĞR. ÜYESİ ŞERİF ELENDER 13 HAZIRAN 2025 14:30 IST1

IST202 MATEMATİKSEL İSTATİSTİK II DR. ÖĞR. ÜYESİ ELİF ÇOKER 16 HAZIRAN 2025 09:30 IST1-IST2

IST238 R PROGRAMLAMA DİLİNE GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ BİLGE ÖZLÜER BAŞER 17 HAZIRAN 2025 13:00 LAB1

IST234 İLERİ BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA DR. ÖĞR. ÜYESİ BAHADIR ELMAS 19 HAZIRAN 2025 13:00 IST1

IST302 PARAMETRİK OLMAYAN İSTATİSTİKSEL YÖNTEMLER PROF. DR. GÜLAY BAŞARIR 10 HAZIRAN 2025 09:30 IST1-IST2

IST334 SİGORTA MATEMATİĞİ DR. ÖĞR. ÜYESİ M. LEVEND DURANSOY 11 HAZIRAN 2025 11:00 IST1

IST346 KARAR KURAMI DR. ÖĞR. ÜYESİ E. SELİN SARIDAŞ 11 HAZIRAN 2025 14:30 IST3

IST304 VERİ ANALİZİ PROF. DR. GÜLAY BAŞARIR 12 HAZIRAN 2025 13:00 IST1-IST2

IST306 ZAMAN SERİLERİ ANALİZİ PROF. DR. BARIŞ AŞIKGİL 13 HAZIRAN 2025 13:00 IST1-IST2

IST336 OPTİMİZASYON TEKNİKLERİ PROF. DR. OZAN KOCADAĞLI 16 HAZIRAN 2025 11:00 LAB1

IST338 İSTATİSTİKSEL KALİTE KONTROL ÖĞR. GÖR. HAKAN AYKAÇ 17 HAZIRAN 2025 11:00 IST1

IST330 İLERİ YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI PROF. DR. SEMRA ERPOLAT TAŞABAT 17 HAZIRAN 2025 14:30 IST3

IST344 VERİ TABANI SİSTEMLERİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ELİF ÖZGE ÖZDAMAR 18 HAZIRAN 2025 09:30 LAB1

IST444 SİMÜLASYON DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ ERKOÇ 10 HAZIRAN 2025 14:30 IST3

IST430 VERİ MADENCİLİĞİ PROF. DR. AYÇA ÇAKMAK PEHLİVANLI 12 HAZIRAN 2025 11:00 IST1

IST446 AKTÜERYAL MODELLEME DR. ÖĞR. ÜYESİ E. SELİN SARIDAŞ 12 HAZIRAN 2025 14:30 IST2

IST442 BİYOİNFORMATİĞE GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ BİLGE ÖZLÜER BAŞER 13 HAZIRAN 2025 11:00 IST1

IST438 İSTATİSTİKSEL OYUNLAR DR. ÖĞR. ÜYESİ ELİF ÖZGE ÖZDAMAR 16 HAZIRAN 2025 14:30 LAB1

IST440 YAPAY SİNİR AĞLARINA GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ BAHADIR ELMAS 18 HAZIRAN 2025 11:00 LAB2
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IST448 GÖRSELLEŞTİRME TEKNİKLERİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ELİF ÖZGE ÖZDAMAR 18 HAZIRAN 2025 13:00 LAB1

IST499 DİPLOMA ÇALIŞMASI (TÜM ŞUBELER) 19 HAZIRAN 2025 15:00
DERS SORUMLUSU 

OFIS

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL YERİ

MAT 116 KOMBİNATORİK DOÇ. DR. İPEK TUVAY 10 HAZIRAN 2025 15 D1

MAT114 LİNEER CEBİRE GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ DİDEM ÖZTÜRK 19 HAZIRAN 2025 13 D1-D2

MAT122 ANALİZ II PROF. DR. SEFA FEZA ARSLAN 11 HAZIRAN 2025 13 D1-D2

MAT121 ANALİZ I
DR. ÖĞR. ÜYESİ GÜLAY İ. TELSİZ 

KAYAOĞLU
11 HAZIRAN 2025 13 D3

MAT104 ANALİTİK GEOMETRİ PROF. DR. DAVID PIERCE 18 HAZIRAN 2025 9 D1-D2

MAT222 ANALİZ IV DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZER ÖZTÜRK 16 HAZIRAN 2025 15 D1

MAT206 DİFERANSİYEL DENKLEMLER II DOÇ. DR. MÜGE MEYVACI 13 HAZIRAN 2025 11 D1-D2

MAT216 GEOMETRİ VE CEBİR PROF. DR. AYŞE BERKMAN 18 HAZIRAN 2025 11 D1-D2

FİZ212 FİZİK II
DR. ÖĞR. ÜYESİ SELİN SUNAY 

YAPIŞKAN
12 HAZIRAN 2025 11 D1

MAT316 SAYILAR KURAMI DR. ÖĞR. ÜYESİ SEVAN BEDİKYAN 10 HAZIRAN 2025 9 D1
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FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MATEMATIK BÖLÜMÜ

2024-2025 BAHAR DÖNEMİ DÖNEM SONU SINAV PROGRAMI

1
. S

IN
IF

2
. S

IN
IF

3
. S

IN
IF



MAT306 DİFERANSİYEL GEOMETRİ DR. ÖĞR. ÜYESİ SEZAİ MAKAS 16 HAZIRAN 2025 9 D1

MAT304 KOMPLEKS ANALİZ PROF. DR. ÖZGÜR MARTİN 12 HAZIRAN 2025 15 D1

MAT340 AKSİYOMATİK KÜMELER KURAMI PROF. DR. DAVID PIERCE 18 HAZIRAN 2025 11 SEMİNER ODASI

MAT399 SAYILAR KURAMI İNGİLİZCE DOÇ. DR. İPEK TUVAY 10 HAZIRAN 2025 11 D3

MAT378 PHYTON PROGRAMLAMA DİLİ DR. ÖĞR. ÜYESİ SEZAİ MAKAS 16 HAZIRAN 2025 16 D3

MAT384 ÖZEL FONKSİYONLAR II DOÇ. DR. MÜGE MEYVACI 17 HAZIRAN 2025 13 D2

MAT372 GALOIS TEORİSİ DR. ÖĞR. ÜYESİ MUSTAFA TOPKARA 10 HAZIRAN 2025 13 D3

MAT392 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI PROF. DR. SEMRA ERBOLAT TAŞABAT 12 HAZIRAN 2025 12 D2

MAT332 MATEMATİKSEL İSTATİSTİK DR. ÖĞR. ÜYESİ ELİF ÜNAL ÇOKER 19 HAZIRAN 2025 12 D3

MAT302S GENEL MATEMATİK DR. ÖĞR. ÜYESİ RUKİYE KARA 11 HAZIRAN 2025 9 SEMİNER ODASI

MAT336 SİGORTACILIKTA RİSK ANALİZİ DR. ARŞ. GÖR. EMİNE SELİN SARIDAŞ 13 HAZIRAN 2025 15 D3

MAT380 FİNANS MATEMATİĞİ
DR. ÖĞR. ÜYESİ GÜLAY SEÇİM 

TURHAN
18 HAZIRAN 2025 13 D2

MAT454 VARYASYONLAR HESABI
DR. ÖĞR. ÜYESİ GÜLAY İ. TELSİZ 

KAYAOĞLU
11 HAZIRAN 2025 15 D3

MAT482 DEĞİŞMELİ CEBİR ARŞ. GÖR. EMRE ÇİFTLİKLİ 13 HAZIRAN 2025 10 D3

MAT477 GRUP TEORİ DR. ÖĞR. ÜYESİ DİDEM ÖZTÜRK 12 HAZIRAN 2025 10 D3

MAT492 RASSAL SÜREÇLER VE MODELLEME DR. ÖĞR. ÜYESİ RUKİYE KARA 17 HAZIRAN 2025 9 D2

MAT458 DİFERANSİYEL DENKLEMLERİN SAYISAL ÇÖZÜMLERİ
DR. ÖĞR. ÜYESİ GÜLAY SEÇİM 

TURHAN
16 HAZIRAN 2025 9 D2
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SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL YERİ

STA106 ORTAÇAĞ BATI SANATI PROF. DR. FUNDA BERKSOY 10 HAZIRAN 2025 13 121

STA102 İSLAM ÖNCESİ TÜRK SANATININ GELİŞİMİ DOÇ. DR. J. ÖZLEM OKTAY ÇEREZCİ 11 HAZIRAN 2025 14.00-15.30 132

STA142
TÜRK İSLAM SANATLARINDA TERMİNOLOJİ VE 

YÖNTEM
PROF. DR. NURİ SEÇGİN 12 HAZIRAN 2025 10 30

STA108 TÜRK İSLAM TARİHİ DR. ÖĞR. ÜYESİ A. NİHAT KUNDAK 13 HAZIRAN 2025 10 126

STA140 BATI SANATINDA TERMİNOLOJİ VE YÖNTEM DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ KAYAALP 16 HAZIRAN 2025 10 126

STA114 UYGARLIK TARİHİ II DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEKİ COŞKUN 18 HAZIRAN 2025 15 126

STA130 KUZEY AFRİKA İSLAM MİMARİSİ DR. ÖĞR. ÜYESİ AYSU ATEŞ 19 HAZIRAN 2025 11 132

STA104 MİTOLOJİ VE İKONOGRAFİ PROF. DR. GÜLGÜN KÖROĞLU 20 HAZIRAN 2025 11 121

STA202 17. YÜZYIL BATI SANATI DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ KAYAALP 10 HAZIRAN 2025 13 132

STA234 15-18. YÜZYIL BATI MİMARİSİ PROF. DR. FUNDA BERKSOY 11 HAZIRAN 2025 13 121

STA230 14-20. YÜZYIL ASYA TÜRK SANATI DOÇ. DR. J. ÖZLEM OKTAY ÇEREZCİ 11 HAZIRAN 2025 10.00-12.00 132

STA248 İSLAM EL SANATLARI DR. ÖĞR. ÜYESİ A. NİHAT KUNDAK 13 HAZIRAN 2025 11 121

STA242 SANAT TARİHİNDE TEKNİK RESİM UYGULAMALARI II DOÇ. DR. GÜNDER VARİNLİOĞLU 13 HAZIRAN 2025 15 30

STA204 ANADOLU SELÇUKLU MİMARİSİ PROF. DR. NURCAN YAZICI METİN 16 HAZIRAN 2025 11 121

MSGSÜ

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

SANAT TARIHİ BÖLÜMÜ
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STA244 TURİZM VE SANAT II ÖĞR. GÖR. HAYRİ FEHMİ YILMAZ 17 HAZIRAN 2025 11 132

STA236 KARŞILAŞTIRMALI TARİHLER: SANAT VE EDEBİYAT II DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEKİ COŞKUN 18 HAZIRAN 2025 11 126

STA252 MÜZECİLİK II DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ KAYAALP 19 HAZIRAN 2025 11 126

STA304 TÜRKİYE'DE MODERNİZM VE SANAT PROF. DR. BURCU PELVANOĞLU 10 HAZIRAN 2025 10 121

STA342
OSMANLILARDAN ÖNCE DOĞU AVRUPA TÜRK 

SANATI II
DOÇ. DR. J. ÖZLEM OKTAY ÇEREZCİ 11 HAZIRAN 2025 09.00-10.00 132

STA306 ERKEN OSMANLI MİMARİSİ PROF. DR. NURİ SEÇGİN 12 HAZIRAN 2025 13 132

STA344 RÖLÖVE II DOÇ. DR. GÜNDER VARİNLİOĞLU 12 HAZIRAN 2025 15 30

STA334 OSMANLI ASKERİ YAPILARI VE SU MİMARİSİ PROF. DR. SELÇUK SEÇKİN 13 HAZIRAN 2025 14 121

STA340 TÜRK MİMARİSİNDE SÜSLEME TASARIMLARI PROF. DR. NURCAN YAZICI METİN 16 HAZIRAN 2025 13 126

STA302 19. YÜZYIL BATI SANATI DR. ÖĞR. ÜYESİ E. OSMAN ERDEN 17 HAZIRAN 2025 13 121

STA332 İSLAM RESİM OKULLARI DR. ÖĞR. ÜYESİ A. NİHAT KUNDAK 18 HAZIRAN 2025 13 121

STA336 ÇAĞDAŞ KÜLTÜRÜN OLUŞUMU II DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEKİ COŞKUN 19 HAZIRAN 2025 13 126

STA346 SANATTA MODERNİZM II DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEKİ COŞKUN 19 HAZIRAN 2025 15 126

STA338 SANAT HİSTORİOGRAFYASI ÇALIŞMALARI DOÇ. DR. A. SİNAN GÜLER 20 HAZIRAN 2025 10 30

STA330 BİZANS KÜÇÜK EL SANATLARI PROF. DR. GÜLGÜN KÖROĞLU 20 HAZIRAN 2025 13 132

STA438 ÇAĞDAŞ DÜŞÜNCE VE SANAT PROF. DR. BURCU PELVANOĞLU 10 HAZIRAN 2025 11 121

STA456 KÜLTÜREL MİRAS ÇALIŞMALARI DOÇ. DR. A. SİNAN GÜLER 10 HAZIRAN 2025 15 126

STA440 BATILILAŞMA DÖNEMİ OSMANLI MİMARİSİ DR. ÖĞR. ÜYESİ AYSU ATEŞ 11 HAZIRAN 2025 11 126

STA452 KLASİK SONRASI OSMANLI MİMARİSİ DOÇ. DR. ŞÜKRÜ SÖNMEZER 12 HAZIRAN 2025 11 121
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STA445 OSMANLI SİVİL MİMARİSİ DOÇ. DR. ŞÜKRÜ SÖNMEZER 12 HAZIRAN 2025 15 132

STA442 CUMHURİYET DÖNEMİ TÜRK MİMARİSİ PROF. DR. SELÇUK SEÇKİN 12 HAZIRAN 2025 14 126

STA432 17-19. YÜZYIL OSMANLI TASVİR SANATI DR. ÖĞR. ÜYESİ A. NİHAT KUNDAK 13 HAZIRAN 2025 13 132

STA448 SANAT SOSYOLOJİSİ II DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEKİ COŞKUN 16 HAZIRAN 2025 15 132

STA430 20. YÜZYIL SANATI II DR. ÖĞR. ÜYESİ E. OSMAN ERDEN 17 HAZIRAN 2025 10 121

STA434 20. YÜZYIL BATI MİMARİSİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ KAYAALP 18 HAZIRAN 2025 10 132

STA444 GÖRSEL KÜLTÜR PROF. DR. NERMİN SAYBAŞILI 19 HAZIRAN 2025 11 121

STA454 KÜLTÜR POLİTİKALARI VE YÖNETİMİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEKİ COŞKUN 20 HAZIRAN 2025 10 126

STA450 TARİHİ ÇEVRE II ÖĞR. GÖR. HAYRİ FEHMİ YILMAZ 20 HAZIRAN 2025 14 126

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN ARASINAV TARİHİ ARASINAV SAATİ ARASINAV YERİ

SOS106 SOSYAL ANTROPOLOJIYE GIRIŞ
DR. ÖĞR ÜYESI AYLIN DIKMEN 

ÖZARSLAN
11 HAZIRAN 2025 10:30 316

SOS104 FELSEFEYE GIRIŞ II DOÇ. DR. C. DOĞAN YAŞAT 16 HAZIRAN 2025 15 316

SOS108 EKONOMIYE GIRIŞ DOÇ. DR. CIHAN CINEMRE 17 HAZIRAN 2025 13 316
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SOS102 ÇAĞDAŞ TOPLUMLARIN YAPISI DR. ÖĞR. ÜYESI M. ENDER KESKIN 12 HAZIRAN 2025 13 316

SOS110 UYG. TAR. GIRIŞ II DOÇ. DR. EBRU AYKUT 16 HAZIRAN 2025 10:30 316

SOS256 SOSYAL PSIKOLOJIYE GIRIŞ DR. ÖĞR. ÜYESI FIGEN EROĞLU ADA 12 HAZIRAN 2025 11 308

SOS204  SAHA ÇAL. MET. VE TEK.
DR. ÖĞR ÜYESI AYLIN DIKMEN 

ÖZARSLAN
11 HAZIRAN 2025 12 316

SOS254  ÖLÜM VE ÖLM. SOSYOLOJISI 
DR. ÖĞR. ÜYESI AYLIN DIKMEN 

ÖZARSLAN 
20 HAZIRAN 2025 17 ÖDEV

SOS250  GÖRSEL SOSYOLOJI DOÇ. DR. GAMZE TOKSOY 20 HAZIRAN 2025 17 ÖDEV

SOS258  DIN SOSYOLOJISI DR. ÖĞR. ÜYESI BARIŞ BAŞARAN 17 HAZIRAN 2025 16 304

SOS248(S) TOPL. FARKINDALIK VE ŞIDDETSIZ İLET. DR. ÖĞR. ÜYESI BÜKE KOYUNCU _ _ _

SOS242  EKO. VE SOS. DR. ÖĞR. ÜYESI NEŞE VOYVODA 19 HAZIRAN 2025 10 316

SOS252  TÜRK. SOS VE SINEMA PROF. DR. U. TÜMAY ARSLAN _ _ _

SOS210 KURUMLAR SOS. DR. ÖĞR. ÜYESI BARIŞ BAŞARAN 13 HAZIRAN 2025 16 308

SOS202 KLASIK SOS. TEO. II PROF. DR. YILDIRIM ŞENTÜRK 18 HAZIRAN 2025 10 316

SOS206  TOPL. CINS. VE AILE SOS. PROF. DR. ÇAĞLAYAN KOVANLIKAYA 16 HAZIRAN 2025 13 304

SOS312 TÜRKIYE'NIN TOPLUMSAL VE EKONOMIK TARIHI PROF. DR. BURAK ONARAN 10 HAZIRAN 2025 10 316

SOS342  ÇAĞDAŞ FELSEFE  DOÇ. DR. DOĞAN YAŞAT 16 HAZIRAN 2025 13 304

SOS304 KENT SOS. PROF. DR. ŞÜKRÜ ASLAN 10 HAZIRAN 2025 13 316

SOS362  SINEMA SOSYOLOJISI DOÇ. DR. ÖZLEM GÜÇLÜ 18 HAZIRAN 2025 13 304

 SOS346 SUÇ SOS. PROF. DR. ELIF YILMAZ 21 HAZIRAN 2025 16 ÖDEV

SOS308  TÜRK SOS. TAR II PROF. DR. ÇAĞLAYAN KOVANLIKAYA 17 HAZIRAN 2025 13 304

1
. S

IN
IF

2
. S

IN
IF

3
.S

IN
IF



SOS302  ÇAĞ. SOS. TEO. II PROF. DR. DERYA FIRAT 20 HAZIRAN 2025 11 316

SOS354 GÜNDELIK HAYAT SOS. DOÇ. DR. TÜLIN URAL 13 HAZIRAN 2025 13 304

SOS332 KIMLIK, BEDEN, İKT. II PROF. DR. SIBEL YARDIMCI 21 HAZIRAN 2025 10 304

SOS336 NITEL ARŞ. ATÖL. DR. ÖĞR. ÜYESI HATICE ÖZER 17 HAZIRAN 2025 17 ÖDEV

SOS310 TOPL. ETK. ANA. PROF. DR. ELIF YILMAZ 21 HAZIRAN 2025 16 ÖDEV

SOS402 BILGI SOSYOLOJISI DR. ÖĞR. ÜYESI M.ENDER KESKIN 11 HAZIRAN 2025 11 316

SOS432 METIN ANALIZLERI II DOÇ. DR. ENIS MEMIŞOĞLU 20 HAZIRAN 2025 13 ÖDEV

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL YERİ

TAR 102 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ PROF. DR. İSMAİL TÜRKOĞLU 45828 16.00 D1

TAR 106 İSLAM TARİHİ DOÇ. DR. ERMAN ŞAN 45828 14.00 D1

TAR 108 AKDENİZ MEDENİYETİ TARİHİ  PROF.DR.FERİT BAZ 45818 15.00 D1

TAR 110 İSLAM ÖNC. TÜRK KÜL. TAR. ARŞ GÖR. DR. MÜMİN SEMERCİOĞLU 45820 15.00 D1

TAR 112 OSM. TÜRKÇESİ GRAMERİ ARŞ. GÖR. DR. M. ALİ KILIÇ 45819 13.00 D1
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TAR 122 BİZANS TARİHİ DOÇ. DR. ERMAN ŞAN 45827 10.00 D1

TAR 132 NÜMİZMATİĞE GİRİŞ  PROF.DR.FERİT BAZ 45825 10.00 D2

TAR142 ERKEN DÖNEM İRAN VE HİND. TAR. DOÇ. DR. GÜLSEREN FERMANOĞLU 45818 12.00 D2

TAR 152 AMERİKA UYG. TAR. DR.ÖĞR. Ü. FİLİZ BAYRAM 45821 10.00 D2

TAR 156 DİNLER TARİHİNE GİRİŞ DOÇ. DR. ERMAN ŞAN 45828 11.00 D2

TAR 164 ROMA’DA GÜNLÜK YAŞAM PROF.DR.FERİT BAZ 45825 13.00 D1

TAR 202 İRAN TÜRK DEVLETLERİ TAR. DOÇ. DR. GÜLSEREN FERMANOĞLU 45824 12.00 D1

TAR 204 OSMANLI TARİHİ I ARŞ. GÖR. DR. MUHAMMED ALİ KILIÇ 45827 13.00 D1

TAR 206 HİNDİSTAN TÜRK DEVLETLERİ TAR. DOÇ. DR. GÜLSEREN FERMANOĞLU 45818 10.00 D1

TAR 212 OSMANLI TARİHİ METİNLERİ II PROF.DR.ÖMER İŞBİLİR 45825 16.00 D1

TAR 214 MOĞOL TARİHİ PROF.DR.OSMAN YORULMAZ 45819 10.00 D1

TAR 216 TÜRKİYE SELÇUKLULARI VE BEYLİKLER PROF.DR.AYDIN USTA 45826 13.00 D1

TAR 242 RUS DİLİNE GİRİŞ II PROF.DR.OSMAN YORULMAZ 45827 12.00 D3

TAR 244 ARAP DİLİNE GİRİŞ II PROF.DR.AYDIN USTA 45818 14.00 D3

TAR246 FARS DİLİNE GİRİŞ II DOÇ. DR. GÜLSEREN FERMANOĞLU 45818 14.00 D3

TAR 248  LATİN DİLİNE GİRİŞ II PROF.DR.FERİT BAZ 45818 11.00 D3

TAR 252 UYGULAMALI OSMANLICA II PROF.DR.ÖMER İŞBİLİR 45825 12.00 D2

TAR 262 HAÇLI SEFERLERİ TARİHİ PROF.DR.AYDIN 45826 14.00 D3

TAR 264 ENDÜLÜS TARİHİ DOÇ. DR. ERMAN ŞAN 45826 11.00 D2
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TAR 274 İSLAM DEVLET TEŞKİLATI PROF. DR. AYDIN USTA 45819 16.00 D2

TAR 306 OSMANLI TARİHİ III DR.ÖĞR.ÜYESİ MAHİR ASLAN 45819 15.00 D1

TAR 312 HANLIKLAR DEVRİ O. ASYA TÜRK TAR. PROF.DR.OSMAN YORULMAZ 45826 12.00 D1

TAR 318 YAKINÇAĞ AVRUPA TARİHİ DR.ÖĞR.ÜYESİ MAHİR ASLAN 45821 12.00 D1

TAR 320 OSMANLI MEDENİYETİ TARİHİ  PROF. DR.ZEYNEP AYCİBİN 45825 11.00 D1

TAR 342  RUSÇA TARİHİ METİNLER II DR. ÖĞR. ÜYESİ MAHİR ASLAN 45828 15.00 D3

TAR 344 ARAPÇA TARİHİ METİNLER II  PROF. DR. AYDIN USTA 45824 15.00 D3

TAR348 LATİNCE TARİHİ METİNLER II PROF.DR.FERİT BAZ 45824 10.00 D3

TAR 350 FARSÇA TAR. METİNLER II DOÇ. DR. GÜLSEREN FERMANOĞLU 45824 10.00 D3

TAR 362 OSM. TAR. KAYN. ÜZ. İNC. II PROF. DR.ZEYNEP AYCİBİN 45825 10.00 D3

TAR 364 OSMANLI TAŞRA TEŞKİLATI DR.ÖĞR.ÜYESİ FİLİZ BAYRAM 45827 11.00 D2

TAR 372 İSTANBUL TARİHİ PROF. DR.FATMA ÜREKLİ 45825 14.00 D2

TAR 374 OSMANLI İKTİSAT TARİHİ  PROF.DR.ÖMER İŞBİLİR 45820 10.00 D3

TAR 392 TARİH FELSEFESİ 
 ARŞ. GÖR. DR. MÜMİN 

SEMERCİOĞLU
45824 14.00 D2

TAR 394 İKTİSAT TAR. GİRİŞ ARŞ. GÖR. DR. ZEYNEP CEYLAN ŞAHİN 45820 13.00 D3

TAR 396 OSM. DEV.'DE ÇAĞDAŞLAŞMA PROF. DR. İSMAİL TÜRKOĞLU 45828 13.00 D2

TAR 402 TÜRKİYE CUMHURİYETİ TARİHİ DOÇ. DR.TUĞBA ERAY 45820 11.00 D1

TAR 408 ÇAĞDAŞ TÜRK DÜNYASI PROF.DR.İSMAİL TÜRKOĞLU 45827 15.00 D1

TAR 446 OSM. TAR. YAZIC. VE VAKAN. OKUM. DR.ÖĞR. ÜYESİ FİLİZ BAYRAM 45820 14.00 D2
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TAR 464 OSMANLI DENİZCİLİK TARİHİ PROF. DR.ZEYNEP AYCİBİN 45824 13.00 D2

TAR 472 ARŞİV VESİKALARI II PROF. DR. ÖMER İŞBİLİR 45818 16.00 D2

TAR 480 II. DÜNYA SAVAŞI VE TÜRKLER DOÇ. DR.TUĞBA ERAY 45819 14.00 D2

TAR 482 CUMH. DÖNEMİ TÜRK DIŞ POL. DOÇ.DR. TUĞBA ERAY 45826 10.00 D3

TAR 484 TÜRK BASIN TAR. (1831-1918)  PROF. DR. İSMAİL TÜRKOĞLU 45827 16.00 D2

TAR 499 DİPLOMA ÇALIŞMASI BÖLÜM HOCALARI 45821 16.00 D1

SINIF DERS KODU DERS KODU DERSİ VEREN FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL YERİ

TDE102 OSMANLI TÜRKÇESİ II-GRAMER PROF. DR. SEZER ÖZYAŞAMIŞ ŞAKAR 11 HAZIRAN 2025 11.20-12.30 214

TDE112 OSMANLI TÜRKÇESİ II-METİN DOÇ. DR. SERAP ALPER 19 HAZIRAN 2025 10.00-11.10 214

TDE116 KLASİK TÜRK EDEBİYATINA GİRİŞ II DR. ÖĞR. ÜYESİ NESLİHAN POLAT 12 HAZIRAN 2025 10.00-11.10 214

TDE118 TANZİMAT ROMANI DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEYNEP ZENGİN 17 HAZIRAN 2025 13.00-14.10 214

TDE120 TANZİMAT ŞİİRİ DR. ÖĞR. ÜYESİ HABİL SAĞLAM 13 HAZIRAN 2025 14.20-15.30 214

TDE122 TÜRK DİLİ TARİHİNE GİRİŞ DOÇ. DR. SERAP ALPER 19 HAZIRAN 2025 13.00-14.10 214
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TDE124 TÜRKİYE TÜRKÇESİ II DOÇ. DR. DİLEK HERKMEN 18 HAZIRAN 2025 13.00-14.10 214

TDE202 OSMANLI TÜRKÇESİ IV DOÇ. DR. ARZU ÇİFTOĞLU ÇABUK 16 HAZIRAN 2025 10.00-11.10 214

TDE218 KLASİK TÜRK EDEBİYATI II (15. YÜZYIL) DR. ÖĞR. ÜYESİ NESLİHAN POLAT 12 HAZIRAN 2025 11.20-12.30 214

TDE220 SERVET-İ FÜNÛN'DAN CUMHURİYET'E TÜRK ROMANI DOÇ. DR. EROL GÖKŞEN 20 HAZIRAN 2025 11.20-12.30 214

TDE222 EDEBİYAT VE SİYASET DR. ÖĞR. ÜYESİ HABİL SAĞLAM 11 HAZIRAN 2025 13.00-14.10 214

TDE224 TÜRKİYE TÜRKÇESİ IV DOÇ. DR. DİLEK HERKMEN 18 HAZIRAN 2025 14.20-15.30 214

TDE226 TÜRK HALK EDEBİYATI II PROF. DR. MUHARREM KAYA 17 HAZIRAN 2025 10.00-11.10 214

TDE240 DİL BİLİMİ II (S) DOÇ. DR. ARZU ÇİFTOĞLU ÇABUK 16 HAZIRAN 2025 13.00-14.10 214

TDE244 ESKİ UYGUR TÜRKÇESİ (S) DOÇ. DR. SERAP ALPER 19 HAZIRAN 2025 11.20-12.30 214

TDE252 KLASİK TÜRK ŞİİRİ-METİN TAHLİLLERİ (S) DOÇ. DR. LEYLÂ ALPTEKİN SARIOĞLU 13 HAZIRAN 2025 11.20-12.30 214

TDE306 ESKİ TÜRKİYE TÜRKÇESİ II PROF. DR. SEZER ÖZYAŞAMIŞ ŞAKAR 11 HAZIRAN 2025 10.00-11.10 214

TDE316 KLASİK TÜRK EDEBİYATI IV (17. YÜZYIL) DOÇ. DR. LEYLÂ ALPTEKİN SARIOĞLU 13 HAZIRAN 2025 10.00-11.10 214

TDE318 CUMHURİYET ŞİİRİ II DOÇ. DR. YALÇIN ARMAĞAN 16 HAZIRAN 2025 14.20-15.30 214

TDE320 CUMHURİYET ROMANI II DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZGE ŞAHİN 12 HAZIRAN 2025 13.00-14.10 214

TDE330 KLASİK TÜRK EDEBİYATINDA MİTOLOJİK UNSURLAR II (S) PROF. DR. MÜJGÂN ÇAKIR 20 HAZIRAN 2025 10.00-11.10 214

TDE346 TÜRK HALK HİKÂYELERİ (S) PROF. DR. MUHARREM KAYA 18 HAZIRAN 2025 11.20-12.30 214

TDE358 ÇAĞDAŞ TÜRK HİKÂYESİ (S) DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEYNEP ZENGİN 17 HAZIRAN 2025 11.20-12.30 214

TDE360 ŞEHİR VE KÜLTÜR: İSTANBUL (S) DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEYNEP ZENGİN 17 HAZIRAN 2025 14.20-15.30 214

TDE432 TÜRKİYE TÜRKÇESİNİN ÇAĞDAŞ SORUNLARI II (S) DOÇ. DR. ARZU ÇİFTOĞLU ÇABUK 16 HAZIRAN 2025 11.20-12.30 214
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TDE468 TÜRK MİTOLOJİSİ II (S) PROF. DR. MUHARREM KAYA 18 HAZIRAN 2025 10.00-11.10 214

TDE470 KLASİK TÜRK EDEBİYATINDA HİCİV VE MİZAH (S) DOÇ. DR. LEYLÂ ALPTEKİN SARIOĞLU 13 HAZIRAN 2025 13.00-14.10 214

TDE474 
AHMET HAMDİ TANPINAR EDEBİYATINA YENİ 

BAKIŞLAR
DR. ÖĞR. ÜYESİ HABİL SAĞLAM 11 HAZIRAN 2025 14.20-15.30 214
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SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN BÜTÜNLEME TARİHİ BÜTÜNLEME SAATİ BÜTÜNLEME YERİ

ARK108 HELLENCE II ÖĞR. GÖR. DR. NİLAY EDİZ OKUR 27 Haziran 2025 12:00 426

ARK120 ANADOLU VE GÜNEYBATI ASYA PREHİSTORYASI DOÇ.DR. GÜNEŞ DURU 25 Haziran 2025 14:00 426

ARK104 HELLEN VE ROMA MİTOLOJİSİ II DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZELHEPDİNÇLER 24 Haziran 2025 11:00 421

ARK114 BİLİMSEL ÇALIŞMA YÖNTEMLERİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZELHEPDİNÇLER 24 Haziran 2025 13:00 432

ARK118 GENEL PRERHİSTORYA II DOÇ.DR. GÜNEŞ DURU 25 Haziran 2025 11:00 421

ARK116 ANTİKÇAĞ TARİHİ II DOÇ.DR. BÜLENT ÖZTÜRK 26 Haziran 2025 15:00 426

ARK102 ARKEOLOJİYE GİRİİŞ II DR. ÖĞR.ÜYESİ ÖZEL HEPDİNÇLER 27 Haziran 2025 11:00 426

ARK240 ARKEOLOJİK MİRASIN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ DOÇ.DR. GÜNEŞ DURU 27 Haziran 2025 14:00 432

ARK220 TUNÇ ÇAĞI ARKEOLOJİSİ II DOÇ.DR. KENAN EREN 27 Haziran 2025 16:00 421

ARK218 ÇİZİM VE BELGELEME DOÇ.DR. HALİT CANOL 24 Haziran 2025 11:00 432

ARK234 ENFORMATİK II SERTAÇ KARSAN ERBAŞ 24 Haziran 2025 15:00 İSTATİSTİK LAB.

ARK212 HELLEN SİKKELERİ II DOÇ.DR BÜLENT ÖZTÜRK 24 Haziran 2025 16:00 421

ARK208 KLASİK DEVİR HEYKEL SANATI II DR. ÖĞR. ÜYESİ MURAT ÖZGEN 25 Haziran 2025 09:00 421

ARK208 GEO.ARK. DEVİR ÇANAK ÇÖLEĞİ PROF.DR. ELİF KOPARAL 25 Haziran 2025 11:00 4262
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ARK238 İKONOGRAFİ PROF.DR. ELİF KOPARAL 25 Haziran 2025 13:00 432

ARK236 KÜÇÜK BULUNTU RESTORASYONU II DR. ÖĞR. ÜYESİ GÜLNUR KURAP 25 Haziran 2025 15:00 LAB

ARK216 KLASİK DEVİR MİM.VE MİM. SÜSLEMESİ DOÇ.DR. KENAN EREN 26 Haziran 2025 11:00 426

ARK206 HELLENCE IV ÖĞR. GÖR. DR. NİLAY EDİZ OKUR 26 Haziran 2025 13:00 421

ARK214 ANTİKÇAĞ TARİHİ COĞRAFYASI II DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZEL HEPDİNÇLER 27 Haziran 2025 11:00 432

ARK316 MEZAR SANATI DOÇ.DR. KENAN EREN 24 Haziran 2025 15:00 421

ARK342 LATİNCE II ÖĞR. GÖR. DR. NİLAY EDİZ OKUR 26 Haziran 2025 14:00 426

ARK336 KÜÇÜK BULUNTULAR PROF.DR. ZEYNEP ERDEM 24 Haziran 2025 13:00 426

ARK348 HELLENİSTİK DEVİR HEYKEL SANATI DR. ÖĞR. ÜYESİ MURAT ÖZGEN 25 Haziran 2025 12:00 426

ARK232 ROMA TARİHİ II DOÇ.DR. BÜLENT ÖZTÜRK 25 Haziran 2025 15:00 426

ARK306 KLASİK- HELLENİSTİK DEV. ÇAN. ÇÖM PROF. DR. ELİF KOPARAL 26 Haziran 2025 15:00 432

ARK326 BİYOLOJİK ANTROPOLOJİ PROF. DR. İZZET DUYAR 27 Haziran 2025 11:00 421

ARK 308 ROMA SİKKELERİ II DOÇ. DR. BÜLENT ÖZTÜRK 27 Haziran 2025 15:00 432

ARK499 DİPLOMA ÇALIŞMASI (ŞUBE A) PROF. DR. ELİF KOPARAL 24 Haziran 2025 09:00 432

ARK499 DİPLOMA ÇALIŞMASI (ŞUBE B) PROF.DR. ZEYNEP ERDEM 24 Haziran 2025 09:00 421

ARK499 DİPLOMA ÇALIŞMASI (ŞUBE C) ÖĞR. GÖR. DR. NİLAY EDİZ OKUR 24 Haziran 2025 09:00 426

ARK406 ROMA DEVRİ ÇAN.-ÇÖM. PROF.DR. ZEYNEP ERDEM 25 Haziran 2025 14:00 421

ARK499 DİPLOMA ÇALIŞMASI (ŞUBE D) DOÇ.DR. KENAN EREN 24 Haziran 2025 09:00 426

ARK499 DİPLOMA ÇALIŞMASI (ŞUBE E) DOÇ.DR. BÜLENT ÖZTÜRK 24 Haziran 2025 09:00 421
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ARK499 DİPLOMA ÇALIŞMASI (ŞUBE F) DR.ÖĞR.ÜYESİ ÖZEL HEPDİNÇLER 24 Haziran 2025 09:00 432

ARK418 RESİM SANATI DOÇ.DR.KENAN EREN 24 Haziran 2025 11:00 426

ARK402 ROMA DEVRİ MİM. VE MİM. SÜSLEMESİ II DR. ÖĞR.ÜYESİ MURAT ÖZGEN 25 Haziran 2025 11:00 432

ARK404 ROMA DEVRİ PORTRE SANATI DR. ÖĞR.ÜYESİ ÖZEL HEPDİNÇLER 25 Haziran 2025 13:00 426

ARK 436 HELLEN-LATİN EDEB. VE FELSEFESİ II ÖĞR. GÖR. DR. NİLAY EDİZ OKUR 26 Haziran 2025 11:00 421

ARK458 HEYKEL SANATI DR.ÖĞR.ÜYESİ DERYA ÖZŞEN 26 Haziran 2025 13:00 FINDIKLI DERSLİK

ARK499 DİPLOMA ÇALIŞMASI (ŞUBE G) PROF.DR. HALUK ÇETİNKAYA 27 Haziran 2025 09:00 426

ARK499 DİPLOMA ÇALIŞMASI (ŞUBE H) DR.ÖĞR.ÜYESİ MURAT ÖZGEN 27 Haziran 2025 09:00 421

ARK499 DİPLOMA ÇALIŞMASI (ŞUBE I) DOÇ. DR. GÜNEŞ DURU 27 Haziran 2025 09:00 432

ARK424 BİZANS SANATI II PROF.DR. HALUK ÇETİNKAYA 27 Haziran 2025 13:00 426

ARK420 MOZAİK SANATI PROF.DR. HALUK ÇETİNKAYA 27 Haziran 2025 15:00 426

SINIF DERS KODU DERSİN ADI DERSİ VEREN
BÜTÜNLEME SINAV 

TARİHİ

BÜTÜNLEME  SINAV 

SAATİ

BÜTÜNLEME  

SINAV YERİ

EGT338S MEKAN, TASARIM VE NÖROBİLİM DOÇ. DR.  BENGİSU KOYUNCU 24 Haziran 2025 10:00 SINAV
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EGT436S EĞİTİMDE AHLAK VE ETİK DOÇ. DR.  TUBA AKPOLAT 22 Haziran 2025 10:00 ÖDEV

EGT434S ÇATIŞMA YÖNETİMİ PROF. DR. EBRU OĞUZ 22 Haziran 2025 10:00 ÖDEV

EGT334S
ÖĞRENME PSİKOLOJİSİNDE KURAM VE 

YAKLAŞIMLAR
DOÇ. DR. BENGİSU KOYUNCU 24 Haziran 2025 13:00 SINAV

EGT440 REHBERLİK VE ÖZEL EĞİTİM
DR. ÖĞR. ÜYESİ ÇİĞDEM DEMİR 

ÇELEBİ
26 Haziran 2025 10:00 ÖDEV

EGT442 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ A GRUBU PROF.DR. İLKER CIRIK 26 Haziran 2025 09:00 ÖDEV

EGT442 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ B GRUBU DOÇ. DR. BENGİSU KOYUNCU 26 Haziran 2025 09:00 ÖDEV

EGT444 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ DOÇ. DR.  TUBA AKPOLAT 21 Haziran 2025 10:00 ÖDEV

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN BÜTÜNLEME TARİHİ BÜTÜNLEME SAATİ BÜTÜNLEME YERİ

FEL114 UYGARLIK TARIHI PROF. DR. KAAN H. ÖKTEN 26/06/2025 10 BM326

FEL118 SEMBOLIK MANTIK DR. ÖĞR. ÜYESI ALPER YAVUZ 26/06/2025 13
BM320-BM332 (EK 

SINIF)

FEL120 LATINCE DR. ÖĞR. ÜYESI ABRIM GÜRGEN 23/06/2025 10.00-10.30
BM320-BM326 (EK 

SINIF)

FEL116 ANTIKÇAĞ FELSEFESI II DR. ÖĞR. ÜYESI HAKAN YÜCEFER 23/06/2025 16.00-19.00 BM326

FEL202 ERKEN MODERN ÇAĞ FELSEFESI 
DR. ÖĞR. ÜYESI EYLEM 

HACIMURATOĞLU ÖZER
24/06/2025 13 BM326
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FEL214 PSIKOLOJIYE GIRIŞ DR. ÖĞR. ÜYESI FIGEN EROĞLU ADA 26/06/2025 13 BM332

FEL212 METAFIZIK DR. ÖĞR. ÜYESI ALPER YAVUZ 26/06/2025 16 BM326

FEL216 ETIK DOÇ. DR. ÖZGE EJDER JOHNSON 25/06/2025 13 BM332

FEL231 DESCARTES PROF. DR. KAAN H. ÖKTEN 24/06/2025 16:00 BM332

FEL232 SPINOZA DOÇ. DR. MEHMEY ŞİRAY 24/06/2025  - ÖDEV TESLIMI

FEL248 FELSEFI LATINCE DR. ÖĞR. ÜYESI ABRIM GÜRGEN 23/06/2025 13.00-14.00 BM326

FEL308 ZIHIN FELSEFESI
DR. ÖĞR. ÜYESI EYLEM 

HACIMURATOĞLU ÖZER
25/06/2025 16 BM320

FEL310 19. YÜZYIL FELSEFESI DR. ÖĞR. ÜYESI GÜÇLÜ ATEŞOĞLU 26/06/2025 10:30-12:00 BM320

FEL312 SANAT FELSEFESI DOÇ. DR. MEHMEY ŞİRAY 24/06/2025  - ÖDEV TESLIMI

FEL334 FEMINIST KURAM DOÇ. DR. ÖZGE EJDER JOHNSON 26/06/2025 13 BM320

FEL340
METINLERLE EPIKTETOS VE MARCUS AURELIUS 

OKUMALARI
DR. ÖĞR. ÜYESI ABRIM GÜRGEN 23/06/2025 16.00-17.00 BM320

FEL404 SIYASET FELSEFESI PROF. DR. KURTUL GÜLENÇ 25/06/2025 10 BM320

FEL408 20. YÜZYIL FELSEFESI II PROF. DR. ERDAL YILDIZ 24/06/2025 10 BM332

FEL428 MARX DR. ÖĞR. ÜYESI GÜÇLÜ ATEŞOĞLU 24/06/2025 16.00-17.50 BM320

FEL430 METINLERLE HEIDEGGER PROF. DR. ERDAL YILDIZ 24/06/2025 13 BM332

FEL456 MELANKOLI FELSEFESI PROF. DR. KURTUL GÜLENÇ 24/06/2025 10:00 BM332
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SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
BÜTÜNLEME SINAV 

TARİHİ

BÜTÜNLEME SINAV 

SAATİ

BÜTÜNLEME 

SINAV YERİ

FIZ102 ELEKTRİK VE MANYETİZMA PROF. DR. CEMSİNAN DELİDUMAN 24 Haziran 2025 13:00-15:00 FIZIK I

FIZ106 DALGALAR VE OPTİK PROF. DR. NEFER ŞENOĞUZ 25 Haziran 2025 10:00-12:00 FIZIK II

FIZ108 AKIŞKANLAR VE TERMODİNAMİK DR. ÖGR. ÜYESİ BARIŞ YAPIŞKAN 27 Haziran 2025 15:00-17:00 FIZIK I

FIZ124 ANALİZ II DR. ÖGR. ÜYESİ BARIŞ YAPIŞKAN 26 Haziran 2025 13:00-15:00 FIZIK I

FIZ202 FİZİKTE MATEMATİKSEL YÖNTEMLER II DR. ÖGR. ÜYESİ SAVAŞ BİROL 26 Haziran 2025 10:00-12:00 FIZIK I

FIZ204 ANALİTİK MEKANİK II PROF. DR. YAMAÇ PEHLİVAN 24 Haziran 2025 10:00-12:00 FIZIK I

FIZ206 NÜKLEER FİZİĞE GİRİŞ PROF. DR. YAMAÇ PEHLİVAN 25 Haziran 2025 13:00-15:00 FIZIK I

FIZ222 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA II DR. ÖGR. ÜYESİ FERHAT ÖZOK 25 Haziran 2025 15:00-17:00 FIZIK III

FIZ302 KUANTUM MEKANİĞİ II PROF. DR. ONUR UMUCALILAR 24 Haziran 2025 15:00-17:00 FIZIK II

FIZ304 ELEKTROMANYETİK KURAM II PROF. DR. NEFER ŞENOĞUZ 24 Haziran 2025 13:00-15:00 FIZIK II

FIZ306 İSTATİSTİKSEL FİZİK II PROF. DR. KAYHAN ÜLKER 26 Haziran 2025 13:00-15:00 FIZIK II

FIZ351 TEMEL DENEYSEL YÖNTEMLER DR. ÖGR. ÜYESİ FERHAT ÖZOK 25 Haziran 2025 10:00-12:00 FIZIK III

FIZ356 PARÇACIK FİZİĞİ DR. ÖGR. ÜYESİ SAVAŞ BİROL 27 Haziran 2025 10:00-12:00 FIZIK I

FIZ362  KATI HAL FİZİĞİ I PROF. DR. ONUR UMUCALILAR 27 Haziran 2025 13:00-15:00 FIZIK II

FIZ366/FIZ36

6S 
FİZİKTE BİLGİSAYARLI YÖNTEMLER II ARŞ. GÖR. DR. MEHMET HELVA 27 Haziran 2025 15:00-17:00 FIZIK III

FİZİK BÖLÜMÜ

FEN EDEBIYAT FAKÜLTESI

2024-2025 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI
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FIZ412  İLERİ KUANTUM MEKANİĞİ PROF. DR. KAYHAN ÜLKER 26 Haziran 2025 15:00-17:00 Y.L. DERSLIK

FIZ442 FİZİKTE SEÇME KONULAR II PROF. DR. MAHMUT HORTAÇSU 25 Haziran 2025 10:00-12:00 Y.L. DERSLIK

FIZ482 KOZMOLOJİ PROF. DR. CEMSİNAN DELİDUMAN 24 Haziran 2025 10:00-12:00 Y.L. DERSLIK

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN BÜTÜNLEME TARİHİ BÜTÜNLEME SAATİ BÜTÜNLEME YERİ

IST102 ÇIKARSAMALI İSTATİSTİK PROF. DR. AYÇA ÇAKMAK PEHLİVANLI 24 Haziran 2025 11:00 IST1

IST106 DOĞRUSAL CEBİR DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZLEM YILMAZ 25 Haziran 2025 13:00 IST1

IST104 OLASILIK II PROF. DR. EYLEM DENİZ 26 Haziran 2025 13:00 IST1

IST108 ANALİZ II DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ ERKOÇ 27 Haziran 2025 09:00 IST1

IST130 SOSYOLOJİ DR. ÖĞR. ÜYESİ HATİCE ÖZER 28 Haziran 2025 09:00 IST1

IST206 DİFERANSİYEL DENKLEMLER DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZLEM YILMAZ 25 Haziran 2025 09:00 IST1

IST238 R PROGRAMLAMA DİLİNE GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ BİLGE ÖZLÜER BAŞER 25 Haziran 2025 17:00 LAB1

IST240 RESMİ İSTATİSTİKLER
DR. ÖĞR. ÜYESİ M. LEVEND 

DURANSOY
25 Haziran 2025 18:00 IST1

IST202 MATEMATİKSEL İSTATİSTİK II DR. ÖĞR. ÜYESİ ELİF ÇOKER 26 Haziran 2025 09:00 IST1
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IST235 DOĞRUSAL MODELLER PROF. DR. EYLEM DENİZ 26 Haziran 2025 14:30 IST1

IST234 İLERİ BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA DR. ÖĞR. ÜYESİ BAHADIR ELMAS 26 Haziran 2025 17:30 IST1

IST210 PARAMETRİK İSTATİSTİKSEL YÖNTEMLER DOÇ. DR. MERAL YAY 27 Haziran 2025 11:00 IST1

IST232 FİNANSMAN VE YATIRIM TEKNİKLERİ ÖĞR. ÜYESİ ŞERİF ELENDER 27 Haziran 2025 14:30 IST1

IST302
PARAMETRİK OLMAYAN İSTATİSTİKSEL 

YÖNTEMLER
PROF. DR. GÜLAY BAŞARIR 24 Haziran 2025 09:00 IST1

IST334 SİGORTA MATEMATİĞİ DR. ÖĞR. ÜYESİ M. LEVEND DURANSOY 24 Haziran 2025 14:30 IST1

IST338 İSTATİSTİKSEL KALİTE KONTROL ÖĞR. GÖR. HAKAN AYKAÇ 24 Haziran 2025 16:00 IST1

IST306 ZAMAN SERİLERİ ANALİZİ PROF. DR. BARIŞ AŞIKGİL 25 Haziran 2025 11:00 IST1

IST336 OPTİMİZASYON TEKNİKLERİ PROF. DR. OZAN KOCADAĞLI 25 Haziran 2025 14:30 LAB1

IST304 VERİ ANALİZİ PROF. DR. GÜLAY BAŞARIR 26 Haziran 2025 11:00 IST1

IST346 KARAR KURAMI DR. ÖĞR. ÜYESİ E. SELİN SARIDAŞ 27 Haziran 2025 16:30 IST1

IST330 İLERİ YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI PROF. DR. SEMRA ERPOLAT TAŞABAT 27 Haziran 2025 18:30 IST1

IST344 VERİ TABANI SİSTEMLERİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ELİF ÖZGE ÖZDAMAR 28 Haziran 2025 11:00 LAB1

IST430 VERİ MADENCİLİĞİ PROF. DR. AYÇA ÇAKMAK PEHLİVANLI 24 Haziran 2025 13:00 IST1

IST442 BİYOİNFORMATİĞE GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ BİLGE ÖZLÜER BAŞER 25 Haziran 2025 16:00 IST1

IST440 YAPAY SİNİR AĞLARINA GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ BAHADIR ELMAS 26 Haziran 2025 16:00 IST1

IST444 SİMÜLASYON DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ ERKOÇ 27 Haziran 2025 13:00 IST1

IST446 AKTÜERYAL MODELLEME DR. ÖĞR. ÜYESİ E. SELİN SARIDAŞ 27 Haziran 2025 17:30 IST1

IST438 İSTATİSTİKSEL OYUNLAR DR. ÖĞR. ÜYESİ ELİF ÖZGE ÖZDAMAR 28 Haziran 2025 13:00 LAB1
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IST448 GÖRSELLEŞTİRME TEKNİKLERİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ELİF ÖZGE ÖZDAMAR 28 Haziran 2025 14:30 LAB1

IST499 DİPLOMA ÇALIŞMASI (TÜM ŞUBELER) 28 Haziran 2025 17:00
DERS SORUMLUSU 

OFIS

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN BÜTÜNLEME TARİHİ BÜTÜNLEME SAATİ BÜTÜNLEME YERİ

MAT 116 KOMBİNATORİK DOÇ. DR. İPEK TUVAY 24 Haziran 2025 15 D1

MAT114 LİNEER CEBİRE GİRİŞ DR. ÖĞR. ÜYESİ DİDEM ÖZTÜRK 26 Haziran 2025 13 D1

MAT122 ANALİZ II PROF. DR. SEFA FEZA ARSLAN 25 Haziran 2025 13 D1

MAT121 ANALİZ I
DR. ÖĞR. ÜYESİ GÜLAY İ. TELSİZ 

KAYAOĞLU
25 Haziran 2025 13 D3

MAT104 ANALİTİK GEOMETRİ PROF. DR. DAVID PIERCE 25 Haziran 2025 9 D1

MAT222 ANALİZ IV DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZER ÖZTÜRK 25 Haziran 2025 15 D1

MAT206 DİFERANSİYEL DENKLEMLER II DOÇ. DR. MÜGE MEYVACI 24 Haziran 2025 11 D1

MAT216 GEOMETRİ VE CEBİR PROF. DR. AYŞE BERKMAN 25 Haziran 2025 11 D1

FİZ212 FİZİK II
DR. ÖĞR. ÜYESİ SELİN SUNAY 

YAPIŞKAN
26 Haziran 2025 11 D1

MAT316 SAYILAR KURAMI DR. ÖĞR. ÜYESİ SEVAN BEDİKYAN 24 Haziran 2025 9 D1

2
. S

IN
IF

3
. S

IN
IF

MSGSÜ

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MATEMATİK BÖLÜMÜ

2024-2025 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

1
.S

IN
IF

4
. S

IN
IF



MAT306 DİFERANSİYEL GEOMETRİ DR. ÖĞR. ÜYESİ SEZAİ MAKAS 25 Haziran 2025 9 D2

MAT304 KOMPLEKS ANALİZ PROF. DR. ÖZGÜR MARTİN 26 Haziran 2025 15 D1

MAT340 AKSİYOMATİK KÜMELER KURAMI PROF. DR. DAVID PIERCE 25 Haziran 2025 11 SEMİNER ODASI

MAT399 SAYILAR KURAMI İNGİLİZCE DOÇ. DR. İPEK TUVAY 24 Haziran 2025 11 D3

MAT378 PHYTON PROGRAMLAMA DİLİ DR. ÖĞR. ÜYESİ SEZAİ MAKAS 26 Haziran 2025 9 D3

MAT384 ÖZEL FONKSİYONLAR II DOÇ. DR. MÜGE MEYVACI 24 Haziran 2025 13 D2

MAT372 GALOIS TEORİSİ DR. ÖĞR. ÜYESİ MUSTAFA TOPKARA 24 Haziran 2025 13 D3

MAT392 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI PROF. DR. SEMRA ERBOLAT TAŞABAT 26 Haziran 2025 12 D2

MAT332 MATEMATİKSEL İSTATİSTİK DR. ÖĞR. ÜYESİ ELİF ÜNAL ÇOKER 26 Haziran 2025 12 D3

MAT302S GENEL MATEMATİK DR. ÖĞR. ÜYESİ RUKİYE KARA 25 Haziran 2025 9 SEMİNER ODASI

MAT336 SİGORTACILIKTA RİSK ANALİZİ DR. ARŞ. GÖR. EMİNE SELİN SARIDAŞ 27 Haziran 2025 15 D3

MAT380 FİNANS MATEMATİĞİ
DR. ÖĞR. ÜYESİ GÜLAY SEÇİM 

TURHAN
25 Haziran 2025 13 D2

MAT454 VARYASYONLAR HESABI
DR. ÖĞR. ÜYESİ GÜLAY İ. TELSİZ 

KAYAOĞLU
25 Haziran 2025 15 D3

MAT482 DEĞİŞMELİ CEBİR ARŞ. GÖR. EMRE ÇİFTLİKLİ 27 Haziran 2025 10 D3

MAT477 GRUP TEORİ DR. ÖĞR. ÜYESİ DİDEM ÖZTÜRK 26 Haziran 2025 10 D3

MAT492 RASSAL SÜREÇLER VE MODELLEME DR. ÖĞR. ÜYESİ RUKİYE KARA 24 Haziran 2025 9 D2

MAT458
DİFERANSİYEL DENKLEMLERİN SAYISAL 

ÇÖZÜMLERİ

DR. ÖĞR. ÜYESİ GÜLAY SEÇİM 

TURHAN
27 Haziran 2025 13 D2
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SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN BÜTÜNLEME TARİHİ BÜTÜNLEME SAATİ BÜTÜNLEME YERİ

STA104 MİTOLOJİ VE İKONOGRAFİ PROF. DR. GÜLGÜN KÖROĞLU 24 Haziran 2025 10 121

STA106 ORTAÇAĞ BATI SANATI PROF. DR. FUNDA BERKSOY 24 Haziran 2025 13 121

STA102 İSLAM ÖNCESİ TÜRK SANATININ GELİŞİMİ DOÇ. DR. J. ÖZLEM OKTAY ÇEREZCİ 25 Haziran 2025 10 121

STA142
TÜRK İSLAM SANATLARINDA TERMİNOLOJİ VE 

YÖNTEM
PROF. DR. NURİ SEÇGİN 25 Haziran 2025 11 30

STA108 TÜRK İSLAM TARİHİ DR. ÖĞR. ÜYESİ A. NİHAT KUNDAK 26 Haziran 2025 10 126

STA140 BATI SANATINDA TERMİNOLOJİ VE YÖNTEM DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ KAYAALP 26 Haziran 2025 16 126

STA114 UYGARLIK TARİHİ II DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEKİ COŞKUN 27 Haziran 2025 15 126

STA130 KUZEY AFRİKA İSLAM MİMARİSİ DR. ÖĞR. ÜYESİ AYSU ATEŞ 27 Haziran 2025 10 132

STA234 15-18. YÜZYIL BATI MİMARİSİ PROF. DR. FUNDA BERKSOY 24 Haziran 2025 14 121

STA202 17. YÜZYIL BATI SANATI DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ KAYAALP 24 Haziran 2025 11 126

STA246 BİZANS SİVİL MİMARİSİ DOÇ. DR. GÜNDER VARİNLİOĞLU 24 Haziran 2025 12 126

STA236
KARŞILAŞTIRMALI TARİHLER: SANAT VE EDEBİYAT 

II
DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEKİ COŞKUN 25 Haziran 2025 14 126

STA252 MÜZECİLİK II DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ KAYAALP 25 Haziran 2025 12 126

STA230 14-20. YÜZYIL ASYA TÜRK SANATI DOÇ. DR. J. ÖZLEM OKTAY ÇEREZCİ 26 Haziran 2025 11 121

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ

2024-2025 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI
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STA248 İSLAM EL SANATLARI DR. ÖĞR. ÜYESİ A. NİHAT KUNDAK 26 Haziran 2025 12 121

STA204 ANADOLU SELÇUKLU MİMARİSİ PROF. DR. NURCAN YAZICI METİN 27 Haziran 2025 11 121

STA244 TURİZM VE SANAT II ÖĞR. GÖR. HAYRİ FEHMİ YILMAZ 27 Haziran 2025 12 132

STA242
SANAT TARİHİNDE TEKNİK RESİM 

UYGULAMALARI II
DOÇ. DR. GÜNDER VARİNLİOĞLU 27 Haziran 2025 17 132

STA330 BİZANS KÜÇÜK EL SANATLARI PROF. DR. GÜLGÜN KÖROĞLU 24 Haziran 2025 15 132

STA334 OSMANLI ASKERİ YAPILARI VE SU MİMARİSİ PROF. DR. SELÇUK SEÇKİN 25 Haziran 2025 13 132

STA332 İSLAM RESİM OKULLARI DR. ÖĞR. ÜYESİ A. NİHAT KUNDAK 25 Haziran 2025 15 126

STA342
OSMANLILARDAN ÖNCE DOĞU AVRUPA TÜRK 

SANATI II
DOÇ. DR. J. ÖZLEM OKTAY ÇEREZCİ 26 Haziran 2025 13 132

STA306 ERKEN OSMANLI MİMARİSİ PROF. DR. NURİ SEÇGİN 26 Haziran 2025 14 121

STA302 19. YÜZYIL BATI SANATI DR. ÖĞR. ÜYESİ E. OSMAN ERDEN 27 Haziran 2025 12 126

STA340 TÜRK MİMARİSİNDE SÜSLEME TASARIMLARI PROF. DR. NURCAN YAZICI METİN 27 Haziran 2025 13 121

STA338 SANAT HİSTORİOGRAFYASI ÇALIŞMALARI DOÇ. DR. A. SİNAN GÜLER 27 Haziran 2025 17 30

STA336 ÇAĞDAŞ KÜLTÜRÜN OLUŞUMU II DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEKİ COŞKUN 28 Haziran 2025 10 126

STA304 TÜRKİYE'DE MODERNİZM VE SANAT PROF. DR. BURCU PELVANOĞLU 28 Haziran 2025 11 121

STA430 20. YÜZYIL SANATI II DR. ÖĞR. ÜYESİ E. OSMAN ERDEN 26 Haziran 2025 15 132

STA432 17-19. YÜZYIL OSMANLI TASVİR SANATI DR. ÖĞR. ÜYESİ A. NİHAT KUNDAK 26 Haziran 2025 15 121

STA450 TARİHİ ÇEVRE II ÖĞR. GÖR. HAYRİ FEHMİ YILMAZ 27 Haziran 2025 13 30

STA454 KÜLTÜR POLİTİKALARI VE YÖNETİMİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEKİ COŞKUN 27 Haziran 2025 13 121

STA44 GÖRSEL KÜLTÜR PROF. DR. NERMİN SAYBAŞILI 27 Haziran 2025 14 121
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STA445 OSMANLI SİVİL MİMARİSİ DOÇ. DR. ŞÜKRÜ SÖNMEZER 27 Haziran 2025 14 126

STA438 ÇAĞDAŞ DÜŞÜNCE VE SANAT II PROF. DR. BURCU PELVANOĞLU 27 Haziran 2025 16 132

STA448 SANAT SOSYOLOJİSİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEKİ COŞKUN 28 Haziran 2025 12 126

STA440 BATILILAŞMA DÖNEMİ OSMANLI MİMARİSİ DR. ÖĞR. ÜYESİ AYSU ATEŞ 28 Haziran 2025 13 132

STA442 CUMHURİYET DÖNEMİ TÜRK MİMARİSİ PROF. DR. SELÇUK SEÇKİN 28 Haziran 2025 14 121

STA452 KLASİK SONRASI OSMANLI MİMARİSİ DOÇ. DR. ŞÜKRÜ SÖNMEZER 28 Haziran 2025 15 132

STA456 KÜLTÜREL MİRAS ÇALIŞMALARI DOÇ. DR. A. SİNAN GÜLER 28 Haziran 2025 15 121

STA434 20. YÜZYIL BATI MİMARİSİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ KAYAALP 28 Haziran 2025 16 126

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN ARASINAV TARİHİ ARASINAV SAATİ ARASINAV YERİ

SOS106 SOSYAL ANTROPOLOJIYE GIRIŞ
DR. ÖĞR ÜYESI AYLIN DIKMEN 

ÖZARSLAN
24 Haziran 2025 10:30 316

SOS104 FELSEFEYE GIRIŞ II DOÇ. DR. C. DOĞAN YAŞAT 24 Haziran 2025 15 316

SOS102 ÇAĞDAŞ TOPLUMLARIN YAPISI DR. ÖĞR. ÜYESI M. ENDER KESKIN 26 Haziran 2024 13 316

SOS108 EKONOMIYE GIRIŞ DOÇ. DR. CIHAN CINEMRE 25 Haziran 2025 13 316
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SOS110 UYG. TAR. GIRIŞ II DOÇ. DR. EBRU AYKUT 25 Haziran 2025 10:30 316

SOS256 SOSYAL PSIKOLOJIYE GIRIŞ DR. ÖĞR. ÜYESI FIGEN EROĞLU ADA 26 Haziran 2025 11 308

SOS204  SAHA ÇAL. MET. VE TEK.
DR. ÖĞR ÜYESI AYLIN DIKMEN 

ÖZARSLAN
24 Haziran 2025 10,3 316

SOS254  ÖLÜM VE ÖLM. SOSYOLOJISI 
DR. ÖĞR. ÜYESI AYLIN DIKMEN 

ÖZARSLAN 
28 Haziran 2025 17 ÖDEV

SOS250  GÖRSEL SOSYOLOJI DOÇ. DR. GAMZE TOKSOY 28 Haziran 2025 17 ÖDEV

SOS258  DIN SOSYOLOJISI DR. ÖĞR. ÜYESI BARIŞ BAŞARAN 24 Haziran 2025 16 304

SOS248(S) TOPL. FARKINDALIK VE ŞIDDETSIZ İLET. DR. ÖĞR. ÜYESI BÜKE KOYUNCU _ _ _

SOS242 EKO. VE SOS. DR. ÖĞR. ÜYESI NEŞE VOYVODA 26 Haziran 2025 10 316

SOS252  TÜRK. SOS VE SINEMA PROF. DR. U. TÜMAY ARSLAN _ _ _

SOS210 KURUMLAR SOS. DR. ÖĞR. ÜYESI BARIŞ BAŞARAN 27 Haziran 2025 16 308

SOS202 KLASIK SOS. TEO. II PROF. DR. YILDIRIM ŞENTÜRK 27 Haziran 2025 13 316

SOS206  TOPL. CINS. VE AILE SOS. PROF. DR. ÇAĞLAYAN KOVANLIKAYA 25 Haziran 2025 13 304

SOS312 TÜRKIYE'NIN TOPLUMSAL VE EKONOMIK TARIHI PROF. DR. BURAK ONARAN 24 Haziran 2025 10 316

SOS342  ÇAĞDAŞ FELSEFE  DOÇ. DR. DOĞAN YAŞAT 24 Haziran 2025 13 304

SOS304 KENT SOS. PROF. DR. ŞÜKRÜ ASLAN 24 Haziran 2025 11 316

SOS362  SINEMA SOSYOLOJISI DOÇ. DR. ÖZLEM GÜÇLÜ 25 Haziran 2025 16 304

 SOS346 SUÇ SOS. PROF. DR. ELIF YILMAZ 28 Haziran 2025 16 ÖDEV

SOS308  TÜRK SOS. TAR II PROF. DR. ÇAĞLAYAN KOVANLIKAYA 26 Haziran 2025 13 304

SOS302  ÇAĞ. SOS. TEO. II PROF. DR. DERYA FIRAT 27 Haziran 2025 11 316
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SOS354 GÜNDELIK HAYAT SOS. DOÇ. DR. TÜLIN URAL 24 Haziran 2025 17 304

SOS332 KIMLIK, BEDEN, İKT. II PROF. DR. SIBEL YARDIMCI 24 Haziran 2025 10 304

SOS336 NITEL ARŞ. ATÖL. DR. ÖĞR. ÜYESI HATICE ÖZER 28 Haziran 2025 17 ÖDEV

SOS310 TOPL. ETK. ANA. PROF. DR. ELIF YILMAZ 28 Haziran 2025 16 ÖDEV

SOS402 BILGI SOSYOLOJISI DR. ÖĞR. ÜYESI M.ENDER KESKIN 26 Haziran 2025 11 316

SOS432 METIN ANALIZLERI II DOÇ. DR. ENIS MEMIŞOĞLU 28 Haziran 2025 13 ÖDEV

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN BÜTÜNLEME TARİHİ BÜTÜNLEME  SAATİ BÜTÜNLEME  YERİ

TAR 102 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ PROF. DR. İSMAİL TÜRKOĞLU 26 Haziran 2025 12.00 D1

TAR 106 İSLAM TARİHİ DOÇ. DR. ERMAN ŞAN 28 Haziran 2025 14.00 D1

TAR 108 AKDENİZ MEDENİYETİ TARİHİ  PROF.DR.FERİT BAZ 25 Haziran 2025 15.00 D1

TAR 110 İSLAM ÖNC. TÜRK KÜL. TAR. ARŞ GÖR. DR. MÜMİN SEMERCİOĞLU 27 Haziran 2025 15.00 D1

TAR 112 OSM. TÜRKÇESİ GRAMERİ ARŞ. GÖR. DR. M. ALİ KILIÇ 26 Haziran 2025 15.00 D1
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TAR 122 BİZANS TARİHİ DOÇ. DR. ERMAN ŞAN 27 Haziran 2025 10.00 D1

TAR 132 NÜMİZMATİĞE GİRİŞ  PROF.DR.FERİT BAZ 25 Haziran 2025 10.00 D2

TAR142 ERKEN DÖNEM İRAN VE HİND. TAR. DOÇ. DR. GÜLSEREN FERMANOĞLU 25 Haziran 2025 12.00 D2

TAR 152 AMERİKA UYG. TAR. DR.ÖĞR. Ü. FİLİZ BAYRAM 28 Haziran 2025 10.00 D2

TAR 156 DİNLER TARİHİNE GİRİŞ DOÇ. DR. ERMAN ŞAN 28 Haziran 2025 12.00 D2

TAR 164 ROMA’DA GÜNLÜK YAŞAM PROF.DR.FERİT BAZ 25 Haziran 2025 13.00 D1

TAR 202 İRAN TÜRK DEVLETLERİ TAR. DOÇ. DR. GÜLSEREN FERMANOĞLU 24 Haziran 2025 13.00 D1

TAR 204 OSMANLI TARİHİ I ARŞ. GÖR. DR. MUHAMMED ALİ KILIÇ 27 Haziran 2025 12.00 D1

TAR 206 HİNDİSTAN TÜRK DEVLETLERİ TAR. DOÇ. DR. GÜLSEREN FERMANOĞLU 25 Haziran 2025 10.00 D1

TAR 212 OSMANLI TARİHİ METİNLERİ PROF.DR.ÖMER İŞBİLİR 24 Haziran 2025 16.00 D1

TAR 214 MOĞOL TARİHİ PROF.DR.OSMAN YORULMAZ 26 Haziran 2025 10.00 D1

TAR 216 TÜRKİYE SELÇUKLULARI VE BEYLİKLER PROF.DR.AYDIN USTA 24 Haziran 2025 11.00 D1

TAR 242 RUS DİLİNE GİRİŞ II PROF.DR.OSMAN YORULMAZ 27 Haziran 2025 11.00 D3

TAR 244 ARAP DİLİNE GİRİŞ II PROF.DR.AYDIN USTA 25 Haziran 2025 14.00 D3

TAR246 FARS DİLİNE GİRİŞ II DOÇ. DR. GÜLSEREN FERMANOĞLU 25 Haziran 2025 14.00 D3

TAR 248  LATİN DİLİNE GİRİŞ II PROF.DR.FERİT BAZ 25 Haziran 2025 12.00 D3

TAR252 UYGULAMALI OSMANLICA II PROF.DR.ÖMER İŞBİLİR 25 Haziran 2025 11.00 D2

TAR 262 HAÇLI SEFERLERİ TARİHİ PROF.DR.AYDIN 26 Haziran 2025 15.00 D3

TAR 264 ENDÜLÜS TARİHİ DOÇ. DR. ERMAN ŞAN 26 Haziran 2025 11.00 D2
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TAR 274 İSLAM DEVLET TEŞKİLATI PROF. DR. AYDIN USTA 26 Haziran 2025 16.00 D2

TAR 306 OSMANLI TARİHİ III DR.ÖĞR.ÜYESİ MAHİR ASLAN 26 Haziran 2025 14.00 D1

TAR 312 HANLIKLAR DEVRİ O. ASYA TÜRK TAR. PROF.DR.OSMAN YORULMAZ 26 Haziran 2025 12.00 D1

TAR 318 YAKINÇAĞ AVRUPA TARİHİ DR.ÖĞR.ÜYESİ MAHİR ASLAN 28 Haziran 2025 11.00 D1

TAR 320 OSMANLI MEDENİYETİ TARİHİ  PROF. DR.ZEYNEP AYCİBİN 25 Haziran 2025 12.00 D1

TAR 342  RUSÇA TARİHİ METİNLER II DR. ÖĞR. ÜYESİ MAHİR ASLAN 28 Haziran 2025 15.00 D3

TAR 344 ARAPÇA TARİHİ METİNLER II  PROF. DR. AYDIN USTA 24 Haziran 2025 15.00 D3

TAR348 LATİNCE TARİHİ METİNLER II PROF.DR.FERİT BAZ 24 Haziran 2025 10.00 D3

TAR 350 FARSÇA TAR. METİNLER II DOÇ. DR. GÜLSEREN FERMANOĞLU 24 Haziran 2025 10.00 D3

TAR 362 OSM. TAR. KAYN. ÜZ. İNC. II PROF. DR.ZEYNEP AYCİBİN 25 Haziran 2025 11.00 D3

TAR 364 OSMANLI TAŞRA TEŞKİLATI DR.ÖĞR.ÜYESİ FİLİZ BAYRAM 27 Haziran 2025 12.00 D2

TAR 372 İSTANBUL TARİHİ PROF. DR.FATMA ÜREKLİ 25 Haziran 2025 14.00 D2

TAR 374 OSMANLI İKTİSAT TARİHİ  PROF.DR.ÖMER İŞBİLİR 27 Haziran 2025 10.00 D2

TAR 392 TARİH FELSEFESİ 
 ARŞ. GÖR. DR. MÜMİN 

SEMERCİOĞLU
24 Haziran 2025 14.00 D2

TAR 394 İKTİSAT TAR. GİRİŞ ARŞ. GÖR. DR. ZEYNEP CEYLAN ŞAHİN 27 Haziran 2025 13.00 D3

TAR 396 OSM. DEV.'DE ÇAĞDAŞLAŞMA PROF. DR. İSMAİL TÜRKOĞLU 26 Haziran 2025 10.00 D2

TAR 402 TÜRKİYE CUMHURİYETİ TARİHİ DOÇ. DR.TUĞBA ERAY 27 Haziran 2025 11.00 D1

TAR 408 ÇAĞDAŞ TÜRK DÜNYASI PROF.DR.İSMAİL TÜRKOĞLU 25 Haziran 2025 16.00 D1

TAR446 OSM. TAR. YAZIC. VE VAKAN. OKUM. DR.ÖĞR. ÜYESİ FİLİZ BAYRAM 27 Haziran 2025 14.00 D2
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TAR 464 OSMANLI DENİZCİLİK TARİHİ PROF. DR.ZEYNEP AYCİBİN 24 Haziran 2025 14.00 D2

TAR472 ARŞİV VESİKALARI II PROF. DR. ÖMER İŞBİLİR 24 Haziran 2025 12.00 D2

TAR480 II. DÜNYA SAVAŞI VE TÜRKLER DOÇ. DR.TUĞBA ERAY 26 Haziran 2025 13.00 D2

TAR482 CUMH. DÖNEMİ TÜRK DIŞ POL. DOÇ.DR. TUĞBA ERAY 26 Haziran 2025 11.00 D3

TAR 484 TÜRK BASIN TAR. (1831-1918)  PROF. DR. İSMAİL TÜRKOĞLU 25 Haziran 2025 13.00 D2

TAR499 DİPLOMA ÇALIŞMASI BÖLÜM HOCALARI 28 Haziran 2025 17.00 D1

SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN BÜTÜNLEME TARİHİ BÜTÜNLEME SAATİ BÜTÜNLEME YERİ

TDE124  TÜRKİYE TÜRKÇESİ II DOÇ. DR. DİLEK HERKMEN 24 Haziran 2025 13.00-14.10 214

TDE112 OSMANLI TÜRKÇESİ II-METİN DOÇ. DR. SERAP ALPER 24 Haziran 2025 14.20-15.30 214

TDE122 TÜRK DİLİ TARİHİNE GİRİŞ DOÇ. DR. SERAP ALPER 24 Haziran 2025 15.40-16.50 214

TDE102 OSMANLI TÜRKÇESİ II-GRAMER PROF. DR. SEZER ÖZYAŞAMIŞ ŞAKAR 25 Haziran 2025 10.20-11.30 214

TDE116 KLASİK TÜRK EDEBİYATINA GİRİŞ II DR. ÖĞR. ÜYESİ NESLİHAN POLAT 25 Haziran 2025 11.40-12.50 214

TDE120  TANZİMAT ŞİİRİ DR. ÖĞR. ÜYESİ HABİL SAĞLAM 25 Haziran 2025 14.20-15.30 214

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

2024-2025 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI
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TDE118  TANZİMAT ROMANI DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEYNEP ZENGİN 27 Haziran 2025 14.20-15.30 214

TDE226 TÜRK HALK EDEBİYATI II PROF. DR. MUHARREM KAYA 24 Haziran 2025 10.20-11.30 214

TDE224 TÜRKİYE TÜRKÇESİ IV DOÇ. DR. DİLEK HERKMEN 24 Haziran 2025 11.40-12.50 214

TDE244  ESKİ UYGUR TÜRKÇESİ (S) DOÇ. DR. SERAP ALPER 24 Haziran 2025 14.20-15.30 214

TDE218  KLASİK TÜRK EDEBİYATI II (15. YÜZYIL) DR. ÖĞR. ÜYESİ NESLİHAN POLAT 25 Haziran 2025 13.00-14.10 214

TDE222  EDEBİYAT VE SİYASET DR. ÖĞR. ÜYESİ HABİL SAĞLAM 25 Haziran 2025 15.40-16.50 214

TDE202 OSMANLI TÜRKÇESİ IV DOÇ. DR. ARZU ÇİFTOĞLU ÇABUK 26 Haziran 2025 09.00-10.10 214

TDE240  DİL BİLİMİ II (S) DOÇ. DR. ARZU ÇİFTOĞLU ÇABUK 26 Haziran 2025 10.20-11.30 214

TDE220
 SERVET-İ FÜNÛN'DAN CUMHURİYET'E TÜRK 

ROMANI
DOÇ. DR. EROL GÖKŞEN 27 Haziran 2025 09.00-10.10 214

TDE252 KLASİK TÜRK ŞİİRİ-METİN TAHLİLLERİ (S) DOÇ. DR. LEYLÂ ALPTEKİN SARIOĞLU 27 Haziran 2025 11.40-12.50 214

TDE346 TÜRK HALK HİKÂYELERİ (S) PROF. DR. MUHARREM KAYA 24 Haziran 2025 09.00-10.10 214

TDE306 ESKİ TÜRKİYE TÜRKÇESİ II PROF. DR. SEZER ÖZYAŞAMIŞ ŞAKAR 25 Haziran 2025 09.00-10.10 214

TDE318  CUMHURİYET ŞİİRİ II DOÇ. DR. YALÇIN ARMAĞAN 26 Haziran 2025 11.40-12.50 214

TDE330 
KLASİK TÜRK EDEBİYATINDA MİTOLOJİK 

UNSURLAR II (S)
PROF. DR. MÜJGÂN ÇAKIR 26 Haziran 2025 13.00-14.10 214

TDE320  CUMHURİYET ROMANI II DR. ÖĞR. ÜYESİ ÖZGE ŞAHİN 26 Haziran 2025 14.20-15.30 214

TDE316  KLASİK TÜRK EDEBİYATI IV (17. YÜZYIL) DOÇ. DR. LEYLÂ ALPTEKİN SARIOĞLU 27 Haziran 2025 10.20-11.30 214

TDE358  ÇAĞDAŞ TÜRK HİKÂYESİ (S) DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEYNEP ZENGİN 27 Haziran 2025 13.00-14.10 214

TDE360  ŞEHİR VE KÜLTÜR: İSTANBUL (S) DR. ÖĞR. ÜYESİ ZEYNEP ZENGİN 27 Haziran 2025 14.20-15.30 214

TDE468 TÜRK MİTOLOJİSİ II (S) PROF. DR. MUHARREM KAYA 24 Haziran 2025 10.20-11.30 214
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TDE474
 AHMET HAMDİ TANPINAR EDEBİYATINA YENİ 

BAKIŞLAR
DR. ÖĞR. ÜYESİ HABİL SAĞLAM 25 Haziran 2025 14.20-15.30 214

TDE432 TÜRKİYE TÜRKÇESİNİN ÇAĞDAŞ SORUNLARI II (S) DOÇ. DR. ARZU ÇİFTOĞLU ÇABUK 26 Haziran 2025 09.00-10.10 214

TDE470  KLASİK TÜRK EDEBİYATINDA HİCİV VE MİZAH (S) DOÇ. DR. LEYLÂ ALPTEKİN SARIOĞLU 27 Haziran 2025 11.40-12.50 214
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